[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» октября  2012 г.                                                                № 405

О продаже  нежилого помещения № 3,

общей площадью 91,2 кв.м.,

расположенного в здании  по адресу:

 г. Новая Ладога, пр. Карла Маркса, д.6а

ИП Гайновой Т.Н.

        В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности, и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Положением о порядке реализации субъектами малого и среднего предпринимательства преимущественного права на приобретение арендуемого имущества, утвержденного решением Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района от 25.06.2010г.  № 106,  решением Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района от 25.07.2012г.  № 45 «Об отчуждении муниципального имущества» и на основании Протокола №1/1 заседания комиссии по реализации субъектами малого и среднего предпринимательства преимущественного права на приобретение арендуемого имущества  от 01 октября 2012 года
                                    п о с т а н о в л я ю:
 1. Произвести продажу индивидуальному предпринимателю Гайновой Татьяне Николаевне, зарегистрированной  в Едином государственном реестре индивидуальных предпринимателей за основным государственным регистрационном номером 304471830600016 от 01.11.2004 года Инспекцией Министерства Российской Федерации по налогам и сборам по Волховскому району Ленинградской области, свидетельство серия 47 № 001640938, адрес местонахождения: Ленинградская область, г. Сясьстрой, ул. Петрозаводская, д.35, кв.13, нежилого помещения №, 3 общей площадью 91,2 кв.м., расположенного в здании  по адресу: г. Новая Ладога, пр. Карла Маркса, д. 6а, согласно отчету об оценке рыночной стоимости вышеуказанного  объекта недвижимости № 12/08-119 от 13.08.2012г.

2. Контроль  исполнения постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом  Ильину О.М.

Глава администрации                                                            С.В. Гордин